
Zarządzenie Nr 4/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 03 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu prowadzenia rejestru wyborców 

na rok 2020. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z 

dnia 30 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu prowadzenia rejestru wyborców na rok 

2020: 

1) określa się plan dochodów z tytułu zadań zleconych z zakresu prowadzenia rejestru 

wyborców w wysokości 3.838,00 

2) określa się plan wydatków z tytułu zadań zleconych z zakresu prowadzenia rejestru 

wyborców w wysokości 3.838,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 4/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 03 stycznia 2020 r. 

W związku z Uchwalą Nr XIV/139/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 r., ustala się plan 

finansowy zadań zleconych z zakresu prowadzenia rejestru wyborców na rok 2020. 

Dochody z tytułu przyznanych dotacji w kwocie 3.838,00 na w/w zadania są zgodne                     

z informacją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL-3113-22/19 z dnia 22 

października 2019 r. i w całości przeznaczone na wykonanie zadań zleconych. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 
 


